

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月25日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設基礎工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月8日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					68,962,767	
基礎工		式	1.00					68,962,767	
洗掘防止工		式	1.00					7,239,375	
洗掘防止		式	1.00					7,239,375	
帆布敷設【夜間作業】	(-10m未満)	m 2	3,375.00	2,145				7,239,375	
基礎捨石工		式	1.00					61,723,392	
基礎捨石		式	1.00					44,390,376	
捨石投入【夜間作業】	(200～500kg/個) (-10m未満)	m 3	4,083.00	10,872				44,390,376	
捨石荒均し		式	1.00					2,015,280	
捨石荒均し	±50cm (200～500kg/個) (-10m未満)	m 2	240.00	8,397				2,015,280	
基礎捨石		式	1.00					9,166,976	
捨石投入【夜間作業】	(30～200kg/個) (-10m未満)	m 3	832.00	11,018				9,166,976	
捨石荒均し		式	1.00					6,150,760	
捨石荒均し	±50cm (30～200kg/個) (-10m未満)	m 2	770.00	7,988				6,150,760	
直接工事費		式	1.00					68,962,767	
共通仮設		式	1.00					13,669,316	
共通仮設費 ( 積上 )		式	1.00					5,319,538	
運搬費		式	1.00					332,098	
仮設材等運搬		式	1.00					332,098	
仮設材等運搬	汚濁防止膜 往復(奈良県奈良市～新潟西港)	式	1.00	332,098				332,098	
事業損失防止施設費		式	1.00					4,987,440	
水質汚濁防止膜		式	1.00					4,987,440	
汚濁防止膜設置撤去【夜間作業】	連続70×300 300mm長6m #300 L=80m	式	1.00	3,611,994				3,611,994	
汚濁防止膜賃料	連続70×300 300mm長6m #300 L=80m	式	1.00	1,375,446				1,375,446	
共通仮設費 ( 率 )		式	1.00					7,832,078	
現場環境改善費		式	1.00					517,700	
現場管理費		式	1.00					20,899,448	
工事原価		式	1.00					103,531,531	
一般管理費等		式	1.00					17,468,469	
工事価格		式	1.00					121,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					12,100,000	
請負工事費		式	1.00					133,100,000	

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月25日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設基礎工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月17日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					79,746,956	
基礎工		式	1.00					79,746,956	
洗掘防止工		式	1.00					7,486,988	
洗掘防止		式	1.00					7,486,988	
帆布敷設【夜間作業】	(-10m未満)	m 2	3,397.00	2,204				7,486,988	
基礎捨石工		式	1.00					72,259,968	
基礎捨石		式	1.00					48,234,090	
捨石投入【夜間作業】	(200～500kg/個) (-10m未満)	m 3	4,413.00	10,930				48,234,090	
捨石荒均し		式	1.00					2,695,410	
捨石荒均し	±50cm (200～500kg/個) (-10m未満)	m 2	270.00	9,983				2,695,410	
基礎捨石		式	1.00					13,125,060	
捨石投入【夜間作業】	(30～200kg/個) (-10m未満)	m 3	1,185.00	11,076				13,125,060	
捨石荒均し		式	1.00					8,205,408	
捨石荒均し	±50cm (30～200kg/個) (-10m未満)	m 2	864.00	9,497				8,205,408	
直接工事費		式	1.00					79,746,956	
共通仮設		式	1.00					19,709,915	
共通仮設費 ( 積上 )		式	1.00					10,354,463	
運搬費		式	1.00					0	
仮設材等運搬		式	1.00					0	
仮設材等運搬	汚濁防止膜 往復(奈良県奈良市～新潟西港)	式	0.00	332,098				0	
事業損失防止施設費		式	1.00					5,221,252	
水質汚濁防止膜		式	1.00					5,221,252	
汚濁防止膜設置撤去【夜間作業】	連続700トφ300 3-テツ長6m 300 L=80m	式	1.00	4,077,441				4,077,441	
汚濁防止膜賃料	連続700トφ300 3-テツ長6m 300 L=80m	式	1.00	1,143,811				1,143,811	
安全費		式	1.00					3,814,876	
安全対策		式	1.00					3,814,876	
安全監視船【昼間・夜間作業】		式	1.00	3,814,876				3,814,876	
技術管理費		式	1.00					1,318,335	
技術管理		式	1.00					1,318,335	
BIM/CIMモデル作成		式	1.00	940,948				940,948	
遠隔臨場		式	1.00	124,726				124,726	
施工実態調査		式	1.00	142,609				142,609	
諸経費動向調査		式	1.00	110,052				110,052	
共通仮設費 ( 率 )		式	1.00					8,794,636	
現場環境改善費		式	1.00					560,816	
現場管理費		式	1.00					25,014,442	
工事原価		式	1.00					124,471,313	
一般管理費等		式	1.00					20,504,390	
工事価格		式	1.00					144,975,703	
測量業務価格		式	1.00					9,024,297	
合計価格		式	1.00					154,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					15,400,000	
請負工事費		式	1.00					169,400,000	